I N D I C A Ç Ã O   Nº. 118

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal,  visando a efetuar “operação tapa-buraco” e faixa contínua na Avenida Mário Barbiéris, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, especificamente no trecho que dá acesso à entrada do Tiro de Guerra, devido a muitos acidentes e atropelamentos de pedestres no citado local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de junho de 2009.
Vereador Autor XÊ
PSDB

rcs